

Strzegowo 12.12.2016 r.

Gmina Strzegowo
ul. Plac Wolności 32
06-445 Strzegowo

27.12.2016

**Wszyscy uczestnicy
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla
obiektów Urzędu Gminy w Strzegowie i Zakładu Komunalnego w Strzegowie

(ogłoszenie o zamówieniu numer: 362578-2016)

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wystąpieniem Wykonawców o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), udziela wyjaśnień.

Pytanie 1

Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na obowiązujące procedury nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2017? Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.01.2017, tym samym termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym zostanie przesunięty.

Odpowiedź

Zapisy projektu umowy przewidują taką sytuację. Zgodnie z § 8 projektu umowa zawarta zostaje na czas określony od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r. jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Pytanie 2

Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź

Dla wszystkich punktów będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną (listownie).

Pytanie 4

Czy obecnie obowiązujące umowy zostały wypowiedziane? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź

Na dostawę energii dla wszystkich obiektów zamawiający ma zawartą umowę na czas określony do dnia 31.12.2016 r. Zapisy takie znajdują się w załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

Przedmiot zamówienia nie obejmuje świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej. Umowy na świadczeniu usługi dystrybucji obejmują okres dłuższy niż do końca 2017 roku.

Pytanie 5

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?(jednomiesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami projektu umowy rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucji. Dla punktów: PL0037760000105424 (warsztat), PL0037760000105323 (tartak), PL0037760000117851 (oczyszczalnia) przyjęty jest jednomiesięczny okres rozliczeniowy, dla pozostałych punktów dwumiesięczny.

Pytanie 5

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź

Dla punktów PL0037760000105424 (warsztat), PL0037760000105323 (tartak), PL0037760000117851 (oczyszczalnia) okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym. Dla pozostałych punktów okres rozliczeniowy nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

WÓJT GMINY STRZEGOWO
mgr inż. Wiesław Zalewski